



Warszawa, 29 maja 2023 r.

Biuro Zakupów
BZzp.261.43.2023.1

Do Wykonawców

*Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „**Rozbudowę systemu zasilania energetycznego Składnicy w Wąwale**”. – nr referencyjny **BZzp.261.43.2023**.*

Odpowiedzi na pytania

Zamawiający – Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych – działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) przekazuje odpowiednio treść pytań Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytanie nr 1

„Biorąc pod uwagę szeroki zakres prac do wykonania, konieczność uzyskania wyjaśnień od Zamawiającego, pozyskanie ofert od strategicznych Dostawców, zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do 15.06.2023r. Przesunięcie terminu umożliwi wykonanie szczegółowych kalkulacji oraz przedstawienie rzetelnej i konkurencyjnej oferty.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje przesunięcia terminu składania ofert.

Pytanie nr 2

„Czy lokalizacja kontenera i stacji transformatorowej przyjęte na Planie Zagospodarowania Terenu zostały uzgodnione z rzeczoznawcą do spraw ppoż?”

Odpowiedź:

Planowana inwestycja nie należy do wymienionych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 2021r. w sprawie uzgadniania projektu budowlanego pod względem ochrony przeciwpożarowej, niniejszy projekt nie wymaga uzgodnienia pod względem ochrony przeciwpożarowej.

Pytanie nr 3

„Czy Zamawiający wymaga dostarczenia agregatu oraz prefabrykowanej stacji kontenerowej w obudowach o odporności ogniowej? Jeśli tak - jaką klasę odporności ogniowej należy przyjąć?”

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem dach i ściany kontenerowej stacji transformatorowej mają spełniać klasę odporności ogniowej REI 120, natomiast agregat prądowórczy w obudowie standardowej.

Pytanie nr 4

„Czy w ramach zadania Zamawiający przewiduje wykonywanie wycinek drzew? Jeśli tak – czy Zamawiający posiada niezbędne pozwolenia na wycinki?”

Odpowiedź:

Projekt nie przewiduje wycinki drzew.

Pytanie nr 5

„Sprostowanie do pytania 2: Czy lokalizacja agregatu prądowórczego i stacji transformatorowej przyjęte na Planie Zagospodarowania Terenu zostały uzgodnione z rzeczoznawcą do spraw ppoż?”

Odpowiedź:

Odpowiedź udzielono przy pytaniu 2 tj. Planowana inwestycja nie należy do wymienionych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 2021r. w sprawie uzgadniania projektu budowlanego pod względem ochrony przeciwpożarowej, niniejszy projekt nie wymaga uzgodnienia pod względem ochrony przeciwpożarowej.

Pytanie nr 6

„Czy w ramach zadania "Budowy Systemu Zasilania Elektroenergetycznego w Składnicy Rządowej Agencji Rezerw Strategicznych w Wąwale ul. Jeleń 4" uwzględnić należy demontaż istniejącego przyłącza napowietrznego AFL 6-35mm²?”

Odpowiedź:

Należy przewidzieć zdemontowanie ostatniego przęsła przyłącza napowietrznego 15kV AFL6-25mm²: pomiędzy stacją transformatorową a słupem odłącznikowym, długość przęsła ok. 70m.

Pytanie nr 7

„Czy jest możliwość zainstalowania transformatora suchego w stacji transformatorowej 15/0,4 w miejsce projektowanego transformatora olejowego?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zainstalowania transformatora suchego.

Pytanie nr 8

„Czy Inwestor wymaga zainstalowania PWP jako zestawu zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 17 listopada 2016 roku poz. 1966, w sprawie sposobu deklarowania właściwości użytkowych wyrobów budowlanych oraz sposobu znakowania ich znakiem budowlanym. Obecnie na rynku występuje jeden PWP posiadający świadectwo dopuszczenia wydane przez CNBOP produkcji f-y CERBEX.”

Odpowiedź:

Jeżeli jest producent, który posiada świadectwo dopuszczenia wydane przez CNBOP dla PWP o prądzie 1250A dla zastosowań zewnętrznych, to należy taki przewidzieć. Jeżeli nie ma producenta, który posiada świadectwo dopuszczenia wydane przez CNBOP dla PWP o prądzie 1250A dla zastosowań zewnętrznych, to należy przewidzieć PWP z certyfikacją indywidualną jednorazową dokonaną przez Wykonawcę robót i taki wycenić.

Pytanie nr 9

„Ze względu na założenia parametrów prądnicy i rozeznaniem rynku o możliwym terminie wykonania agregatu, na tej konkretnej prądnicy, mamy pytanie czy jest możliwość wydłużenie terminu wykonania zadania do 8 miesięcy?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu wykonania zadania.

Pytanie nr 10

„Czy Zamawiający akceptuje protokół odbioru wraz z fakturą za wykonane roboty zamiast referencji, na potwierdzenie wykonania robót energetycznych na kwotę co najmniej 1 mln zł?”

Odpowiedź:

Jeżeli Wykonawca nie jest w stanie z przyczyn niezależnych od niego uzyskać podmiotowych środków dowodowych sporządzonych przez podmiot na rzecz którego roboty zostały wykonane, Zamawiający zaakceptuje inne odpowiednie dokumenty w tym protokół wraz z fakturą.

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych
(-) Grzegorz Śledziwski
(podpis na oryginale)